издается с августа 2012 года

[image: image1.png]

выходит 2 раза в месяц
	Официальное издание органов местного самоуправления муниципального образования поселок Большая Ирба

№ 12                                   30 июня 2014 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2014          пгт Большая Ирба                   № 52–п

Об утверждении перечня

автомобильных дорог

местного значения

В соответствии с п. 21 ст. 14 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, на основании Устава муниципального образования поселка Большая Ирба, Генерального плана муниципального образования посёлок Большая Ирба, утверждённого решением 25.12.2012 года № 35-159 р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения муниципального образования поселок Большая Ирба, Курагинского района, Красноярского края согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём официального  опубликования в газете «Ирбинский вестник».
Глава посёлка                                           Н.Н.Корнева

Приложение №1 к постановлению

от 23.06.2014 № 52-п

Перечень автомобильных дорог местного значения, проходящих по территории муниципального образования поселок Большая Ирба

	№ п/п
	Адресный ориентир  автомобильной дороги
	Протяженность в границах округа, км
	Кадастровый

(или условный) номер

	1
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Ленина
	3,6

	2
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Солнечная
	1,1

	3
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Бочкарева
	2,9

	4
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Лесная
	0,8

	5
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Рудная
	0,6

	6
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Советская
	0,15

	7
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Тейская
	0,8

	8
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Заречная
	1,3

	9
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Березовая
	1,5

	10
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Строителей
	0,2

	11
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Новая
	0,6

	12
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Зеленая Роща
	1,4

	13
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, переулок Советский
	0,3

	14
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Северная
	1,7

	15
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Сибирская
	0,6

	16
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Светлая
	2,5

	17
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Молодежная
	1,6

	18
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Транспортная
	0,4

	19
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Саянская
	0,6

	20
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Нагорная
	0,7

	21
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Набережная
	0,8

	22
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Большая Ирба, ул. Энергетиков
	3,6

	23
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, с. Поначево, ул. Средняя
	0,6

	24
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, с. Поначево, ул. Подтаежка
	2,12

	25
	РФ, Красноярский край, Курагинский район, с. Поначево, ул. Горка
	1,2

	Газета «Ирбинский вестник»

Учредитель Большеирбинский поселковый Совет депутатов
Тираж 50 экз.

	Отпечатано в администрации мо поселок Большая Ирба
Курагинского района Красноярского края р.п. Большая Ирба, ул. Ленина. дом 2 тел. 6-32-65

Подписано в печать 27.06.2014
Отпечатано: 30.06.2014